СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

от _______________                №_____

хутор Западный

О внесении изменений в решение Совета Западного сельского поселения
Ленинградского района от 14 февраля 2014 года № 3 «Об утверждении

Положения об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы в

администрации Западного сельского поселения
Ленинградского района»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей  22 Федерального закона от 2 марта 2007
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей
29 Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном
самоуправлении в Краснодарском крае», статьей 5 Закона Краснодарского
края от 12 марта 2007 года № 1204-ФЗ «О денежном содержании
государственных гражданских служащих Краснодарского края» (в редакции от
1 ноября 2013 года), экспертным заключением управления по взаимодействию
с органами местного самоуправления Департамента внутренней политики
администрации Краснодарского края от 18 марта 2014 года № 34.01-341/14-04,
Уставом Западного сельского поселения Ленинградского района, Совет
Западного сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Западного сельского поселения
Ленинградского района от 14 февраля 2014 года № 3 «Об утверждении
Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и
должности муниципальной службы в администрации Западного сельского
поселения Ленинградского района, следующие изменения:

1) В приложении, утвержденном решением Совета Западного сельского
поселения Ленинградского района от 14 февраля 2014 года № 3 «Об
утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы в администрации Западного

 2

сельского поселения Ленинградского района» абзац «а» подпункта 9.2 пункта
9 Положения исключить.

2. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района               Т.Л.Шевченко